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MINUETTO PROFESSIONAL

Modello: 1334/10
Codice: 00M133410LDD
EAN: 8003705112353

Minuetto ¢ una macchina per caffe espresso pratica e funzionale: dotata di portafiltro per 1 o 2 caffe, per
godersi il piacere del buon caffe da soli o in compagnia. Il Sistema Thermocream assicura la delicatezza e
cremosita ad ogni caffe, mentre lo speciale mix cappuccino permette di preparare in pochi secondi
gustosi cappuccini. Una macchina per caffe espresso ad alte prestazioni. Per un caffe dal gusto
indimenticabile. Minuetto unisce fascino ed eleganza insieme: ¢ la macchina per I'espresso che non passa
inosservata. Realizzata interamente in acciaio, le sue curve eleganti e il suo design esaltano le sue
caratteristiche di raffinatezza e funzionalita.

Specifiche prodotto

Potenza

Corpo macchina
Misurino-Pressino

Dispositivo cappuccino
Sistema cream

Serbatoio estraibile trasparente
Filtro 1 caffe

Filtro 2 caffe

Cassetto raccolta acqua
Valvola di sicurezza alta pressione
marchi di conformita
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

1100 watt
Acciaio INOX

RS X X X 8 X «

CE/GS/TUV
23.00 cm
19.50 cm
29.00 cm
531 Kg
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Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

6.60 Kg
723 Kg

24
748
1496
1650
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