



## MINUETTO PROFESSIONAL

**Modello:** 1334/10

**Codice:** 00M133410LDD **EAN:** 8003705112353

Minuetto è una macchina per caffè espresso pratica e funzionale: dotata di portafiltro per 1 o 2 caffè, per godersi il piacere del buon caffè da soli o in compagnia. Il Sistema Thermocream assicura la delicatezza e cremosità ad ogni caffè, mentre lo speciale mix cappuccino permette di preparare in pochi secondi gustosi cappuccini. Una macchina per caffè espresso ad alte prestazioni. Per un caffè dal gusto indimenticabile. Minuetto unisce fascino ed eleganza insieme: è la macchina per l'espresso che non passa inosservata. Realizzata interamente in acciaio, le sue curve eleganti e il suo design esaltano le sue caratteristiche di raffinatezza e funzionalità.

Specifiche prodotto	
Potenza	1100 watt
Corpo macchina	Acciaio INOX
Misurino-Pressino	<b>✓</b>
Dispositivo cappuccino	<b>✓</b>
Sistema cream	V
Serbatoio estraibile trasparente	V
Filtro 1 caffè	V
Filtro 2 caffè	V
Cassetto raccolta acqua	V
Valvola di sicurezza alta pressione	V
marchi di conformità	CE/GS/TUV
Lunghezza prodotto	23.00 cm
Larghezza prodotto	19.50 cm
Altezza prodotto	29.00 cm
Peso prodotto	5.31 Kg



## **De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Peso scatola	6.60 Kg
Peso master	7.23 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	24
Pezzi container 20	748
Pezzi container 40	1496
Pezzi container 40H	1650